
 

AM\871018CS.doc  PE465.688v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

20. 6. 2011 A7-0230/9 

Pozměňovací návrh  9 

Marta Andreasen 

za skupinu EFD 

 

Zpráva A7-0230/2011 

Francesca Balzani 

Mandát ke třístranným rozhovorům o návrhu rozpočtu na rok 2012 

2011/2019(BUD) 

Návrh usnesení 

Bod 13 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 13a. vyzývá Komisi, aby snížila prostředky 
na závazky a prostředky na platby na rok 
2012 o 3,2 miliardy EUR, což je částka, 
která odpovídá rozsahu nesrovnalostí, o 
kterých podal zprávu Evropský účetní 
dvůr;  

Or. en 



 

AM\871018CS.doc  PE465.688v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

20. 6. 2011 A7-0230/10 

Pozměňovací návrh  10 

Marta Andreasen 

za skupinu EFD 

 

Zpráva A7-0230/2011 

Francesca Balzani 

Mandát ke třístranným rozhovorům o návrhu rozpočtu na rok 2012 

2011/2019(BUD) 

Návrh usnesení 

Bod 31 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

31. připomíná, že převážná část nových 
pravomocí EU, které zavedla Lisabonská 
smlouva, v oblasti energeticky, cestovního 
ruchu a vesmíru, spadá do působnosti 
okruhu 1a; vyjadřuje zklamání nad tím, že 
Komise ve třetím roce po vstupu 
Lisabonské smlouvy v platnost 
nepředkládá žádné návrhy na zvláštní 
financování těchto nových politik; 
zdůrazňuje, že program Galileo ani 

program GMES, což jsou dva hlavní 

vesmírné programy EU, nezískaly do 

konce stávajícího VFR žádné zvláštní 

financování a že financování programu 

Galileo se v období let 2011 a 2012 

snižuje; znovu připomíná, že je třeba 
zavést některá zvláštní viditelná opatření 
na podporu cestovního ruchu s ohledem 
na hospodářský význam tohoto odvětví, 
které je třetí nejdůležitější sociálně-
ekonomickou činností v Evropě, pokud 
jde o zaměstnanost a tvorbu HDP, 
a vyjadřuje politování nad tím, že Komise 
nepřekládá návrh nového právního 
základu, který by nahradil tři přípravné 
akce v tomto odvětí, které nelze prodloužit 
do roku 2012; žádá, aby byla odvětví 
cestovního ruchu přidělena v roce 2012 
a 2013 a také v příštím víceletém 
finančním rámci odpovídající výše 

31. konstatuje, že program Galileo ani 

program GMES, což jsou dva hlavní 

vesmírné programy EU, nezískaly do 

konce stávajícího VFR žádné zvláštní 

financování a že financování programu 

Galileo se v období let 2011 a 2012 

snižuje; domnívá se, že program Galileo je 
nadbytečný, protože zdvojuje za cenu  
vysokých nákladů služby, které již existují, 
a to trojnásobně nad rámec původních 
odhadů, a proto by měl být zrušen; 



 

AM\871018CS.doc  PE465.688v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

finančních prostředků; 

Or. en 



 

AM\871018CS.doc  PE465.688v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

20. 6. 2011 A7-0230/11 

Pozměňovací návrh  11 

Marta Andreasen 

za skupinu EFD 

 

Zpráva A7-0230/2011 

Francesca Balzani 

Mandát ke třístranným rozhovorům o návrhu rozpočtu na rok 2012 

2011/2019(BUD) 

Návrh usnesení 

Bod 50 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 50a. připomíná, že Španělsko dostane od 
EU z prostředků na regionální fondy v 
průběhu stávajícího VFR v průměru 2,51 
miliardy EUR ročně; vyzývá Komisi, aby 
odebrala prostředky na regionální fondy 
těm španělským regionům, v nichž mělo 
neoprávněné nebo retroaktivní 
uplatňování právního předpisu Ley de 
Costas (zákon o pobřežních oblastech) 
nebo regionálních právních norem 
v oblasti urbanizace za následek 
nespravedlivé vyvlastnění majetku bez 
náhrady; 

Or. en 

 

 


